
UCHWAŁA Nr XXV/161/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 roku 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.1)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 1.429.385,00 zł wg załącznika Nr 1. Plan 
dochodów po zmianie wynosi 18.178.622,07 zł, w tym: plan dochodów bieżących wynosi 
16.726.451,07 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.452.171,00  zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków gminy o kwotę 1.339.279,33 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 21.916.915,41 zł, z tego wydatki bieżące  
stanowi kwota 14.755.264,74 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 7.161.650,67 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik nr 3). Plan 
wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zwiększyć w roku 2012 o kwotę 
2.359.792,67, w dziale 754, rozdz. 75412 § 6060 zwiększyć o kwotę 87.000,00 zł., w dziale 801, 
rozdz. 80101 § 6050 zmniejszyć o kwotę 1.258.000,00 zł. (Plan wydatków inwestycyjnych po w/w 
zmianach w 2012r. wynosi  7.161.650,67 zł). 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetowy o kwotę 90.105,67 zł., tj. 
do kwoty 3.738.293,34 zł. Zostanie on pokryty przychodami z pożyczki  z WFOŚiGW w kwocie 
2.643.508,29 zł, kredytami w kwocie 140.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 954.785,05 
zł.  

5. Zmniejszeniu ulega plan przychodów z kwoty 4.075.649,01 zł. do kwoty 3.985.543,34 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567. 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Cegłów nr XXV/161/12 z dnia 28 czerwca 2012r. 
 

W wyniku rezygnacji z realizacji zadań pn. „Termomodernizacja placówek oświatowych w m. 
Cegłów i Piaseczno” oraz „Termomodernizacja placówek oświatowych w m. Podciernie i 
Wiciejów” zmniejszono dochody o kwotę 486.180,00 zł. oraz wydatki o kwotę 1.258.000,00 
zł. 
Zwiększono dochody o kwotę 1.678.078,34 zł. oraz wydatki o kwotę 2.359.792,67 zł. na 
zadanie pn „Sieć kanalizacji sanitarnej Mienia, Cegłów gmina Cegłów” 
Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 199.876,26 zł. otrzymaną z towarzystwa ubezpieczeniowego 
UNIQA 
 
W związku z otrzymaniem dotacji na asystenta rodzin zwiększono dochody o kwotę 7.610,40 zł oraz 
wydatki o kwotę 10.872,00 zł.  
 
 


